

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO: Servizio per la durata di 12 mesi di rimozione e smaltimento rifiuti urbani prodotti negli insediamenti siti nelle località
- Torretta Antonacci (Gran Ghetto) SAN SEVERO
- Borgo Mezzanone (Ghetto CARA) FOGGIA-MANFREDONIA

COMMITTENTE: A.G.E.R. Puglia - Via Delle Magnolie 6/8, 70026 Z.I. Modugno (BA)

Foggia, 03/11/2023

IL TECNICO
Geol. N. Di Lella



Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
RIPORTO					
<u>ANALISI DEI PREZZI</u>					
Nr. 1 AGER-01	Noleggio mensile di cassone scarrabile a tenuta stagna da 15/20 mc, intercambiabili, tutti dotati di una spondina laterale di altezza non superiore a 1,5 m. su un lato lungo, comprensivo di manodopera per le attività a farsi, compreso il posizionamento a terra; ELEMENTI: (L) Indagine di mercato locale 1	1,000	450,00	450,00	
	Sommano euro			450,00	
	Oneri Sicurezza 1,5% euro			6,75	
	Sommano euro			456,75	
	Spese Generali 14.00% * (456.75) euro			63,95	
	Sommano euro			520,70	
	Utili Impresa 10% * (520.70) euro			52,07	
	T O T A L E euro / cad/mese			572,77	
Nr. 2 AGER-03	Raccolta e conferimento presso impianti di recupero di rifiuti ingombranti raccolti nell'area di cantiere. La raccolta dovrà essere eseguita attraverso l'impiego di mezzi meccanici ... la D.E.C. risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento avvenuto autorizzando la corresponsione degli oneri a seguire. ELEMENTI: (L) Oneri conferimento Rifiuti Ingombranti (da indagine di mercato locale) t (E) [M01.004] Comune edile (qt=1/3) ora	1,000 0,333	200,00 24,81	200,00 8,26	MDO/RU
	Sommano euro			208,26	
	Oneri Sicurezza 1,5% euro			3,12	
	Sommano euro			211,38	
	Spese Generali 14.00% * (211.38) euro			29,59	
	Sommano euro			240,97	
	Utili Impresa 10% * (240.97) euro			24,10	
	T O T A L E euro / ton			265,07	
Nr. 3 AGER-04	Raccolta e conferimento presso impianti di smaltimento di rifiuti indifferenziati. La raccolta dovrà essere eseguita attraverso l'impiego di mezzi meccanici idonei per la movimentazione ... e firmato in ogni sua parte. La consegna del modulo da formulario al DEC risulterà evidenza oggettiva dello smaltimento; ELEMENTI: (L) Oneri conferimento RSU Indifferenziati (da indagine di mercato locale) t (E) [M01.004] Comune edile (qt=1/3) ora	1,000 0,333	120,00 24,81	120,00 8,26	MDO/RU
	Sommano euro			128,26	
	Oneri Sicurezza 1,5% euro			1,92	
	Sommano euro			130,18	
	Spese Generali 14.00% * (130.18) euro			18,23	
	Sommano euro			148,41	
	Utili Impresa 10% * (148.41) euro			14,84	
	T O T A L E euro / ton			163,25	
----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----					
A RIPORTARE					

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
Nr. 4 M01.004	<p>Comune edile</p> <p>Foggia, 03/11/2023</p> <p style="text-align: center;">Il Tecnico Geol. N. Di Lella</p> 	euro / ora		24,81	MDO/RU
	A RIPORTARE				